

PACHET CAROL DAVILA 05.11.2021

I.D.: 62761810

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.115,80 RON - 5.115,80 RON

Descriere: PACHET CAROL DAVILA 05.11.2021 Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA
VALOARE TOTALA FARA TVA Ardei gras proaspat KG 30 6 180.00 Conopida proaspata KG 30 8
240.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 150 10.5 1575.00 Spaghete 500 gr. BUC 20 1.7 34.00
Spanac frunze,congelat KG 20 7.2 144.00 Zahar (1kg) KG 20 3.3 66.00 Cimbru (pungi a 40
g) PLIC 30 1.2 36.00 Compot de piersici intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.64
158.40 laurt 3,5% grasime,pahar 200 gr. BUC 300 0.77 231.00 Piper negru macinat (20 gr)
PLIC 30 1.1 33.00 Biscuiti populari(kg) KG. 18 5.5 99.00 MACROU INTREG CONGELAT (din
Atlantic) KG. 20 10.8 216.00 BOIA DE ARDEI DULCE 50 GR BUC 30 0.69 20.70 ROSII
PROASPETE KG. 10 5.3 53.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 12 84.00 Malai(1
kg) PUNGI 10 1.96 19.60 Fasole uscata boabe KG 20 7.5 150.00 Ghiveci congelat (kg) KG 20
6.36 127.20 Gris(500g) PUNGI 20 1.6 32.00 Morcovi KG. 50 2 100.00 Otet (1L) BUC 12 2.2
26.40 Cartofi KG. 200 1.9 380.00 Ceapa uscata KG. 50 1.9 95.00 Fasole verde congelata
punga 2.5 kg KG 20 6.3 126.00 USTUROI capatana KG 3 8.5 25.50 CASTRAVETI PROASPETI
KG. 10 7.5 75.00 Dovlecei proaspeti KG 30 7.5 225.00 Branza de vaci KG 40 10.5 420.00
Smantana 12% grasime KG 20 7.2 144.00 TOTAL 5115.80
